
UCHWAŁA NR XLIII/268/2022 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sandomierskiego na dofinansowanie 
zadania „Przebudowa drogi powiatowej 1690T Dębiany – Samborzec w miejscowości Dębiany od km 

0+037 do km 0 + 950 ETAP I”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.); Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udzielić Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie zadania  „Przebudowa 
drogi powiatowej 1690T Dębiany – Samborzec w miejscowości Dębiany od km 0+037 do km 0 + 950 ETAP 
I”. 

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy w 2022 roku w kwocie 
24 000,00 zł.(słownie; dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98AFD67-4482-4320-8FE0-B064F4092D00. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XLIII/268/2022 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 7 września 2022 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sandomierskiego na dofinansowanie zadania 
„Przebudowa drogi powiatowej 1690T Dębiany – Samborzec w miejscowości Dębiany od km 0+037 
do km 0 + 950 ETAP I”. 

Powiat Sandomierski otrzymał dotację w ramach Rządowego Programu Polski Ład w wysokości 
912 000,00 zł. na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej 1690T Dębiany – Samborzec w miejscowości 
Dębiany od km 0+037 do km 0 + 950  ETAP I”. Powiat wystąpił do Gminy o zabezpieczenie w budżecie 
środków na w/w zadanie. Kwota zabezpieczona w budżecie Gminy stanowić będzie udział w kosztach 
realizacji zadania z Powiatem. Gmina udziela Powiatowi pomocy finansowej i na realizację zadania 
przeznacza środki w kwocie 24 000,00 zł w 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98AFD67-4482-4320-8FE0-B064F4092D00. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



